
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 12 	I2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas 
competências, conforme autorização constante da Resolução n. 001/1 992, do Conselho 
Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista o constante do Memo 
PAT n. 096/2004, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 
Brasília/FUB, de 01 (um) Notebook n. PAT 216501 e 01 (um) Projetor de multimídia n. 
PAT 217910, da carga patrimonial da DRM, de acordo com o constante do Processo de 
Sindicância n. 231 06.001 906/2004-11. 

• 	
Brasília, 	de 	 de 2004. 

Á --li 
li- 1  

Lauro Morhy 
Reitor 


